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Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Hankkeen julkinen nimi 
Kongressit ja yritystapahtumat innovaatioiden ja 
kestävyyden moottoreina pääkaupunkiseudulla 

Hakemusnumero 402898 

Hakijan virallinen nimi Enter Espoo Oy 

Osatoteuttajat - 

Toimintalinja Toimintalinja 1: Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 
Erityistavoite 1.1: Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja 
kehittyneiden teknologioiden käyttöönoton 
parantaminen 

Alkamispäivämäärä 1.1.2024 

Päättymispäivämäärä 31.12.2026 

 

Valintakokouksen päivämäärä Uudenmaan maakunnanyhteistyöryhmän sihteeristö 
4.12.2023 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä 

Innovaatioiden synnyttämiseen ja investointien lisäämiseen tarvitaan ihmisten verkostoitumista ja 
kansainvälistymistä. Kansainväliset tieteelliset järjestökongressit ja kokoukset ovat tehokkaita väyliä 
osaajien, tutkijoiden ja yritysten verkostoitumiseen, tiedon jakamiseen sekä tutkimus- ja kehitysyhteistyön 
edistämiseen. Kongressit houkuttelevat myös kansainvälisiä osaajia ja tutkijoita sekä edistävät 
tutkijavaihtoa. Niiden vaikutukset ulottuvat pitkälle tulevaisuuteen, mukaan lukien tutkimustoiminnan 
kehittyminen, kaupalliset suhteet, ja innovaatioiden esittely. Pitkän aikavälin vaikutuksiin kuuluvat myös 
uudet innovaatiot, investoinnit, työpaikkojen luominen, osaamisen ja  viennin kasvu. Pääkaupunkiseudun 
tunnettuus ja saavutettavuus ovat keskeisiä innovaatiotoiminnan edistämisessä. Kongresseilla ja  
yritystapahtumilla osana matkailuteollisuutta on siten tärkeä rooli investointien houkuttelemisessa. 
 
Hankkeen tavoitteena on tehdä pääkaupunkiseudusta Euroopan houkuttelevin ja kestävin tieteellisten 
järjestökongressien ja yritystapahtumien kohde, ja sitä kautta lisätä alueen tunnettuutta, eri alojen 
asiantuntijoiden verkostoitumista sekä innovaatioita ja investointeja. Tämän tavoitteen saavuttamiseksi 
tarvitaan koulutusta ja valmennusta kestävien kokoustuotteiden rakentamiseksi, hiilijalanjäljen 
laskemiseksi ja pienentämiseksi sekä yhteisen viestinnän toimintamallin luomiseksi. Hankkeen toimilla 
haetaan kilpailuetua kestävyydestä sekä tuetaan alaa vihreässä siirtymässä ja tuotteiden pilotoimisessa 
kansainvälisille markkinoille.   
 
Hankkeen avulla tavoitellaan johtavaa asemaa erityisesti kestävien tieteellisten järjestökongressien ja 
yritystapahtumien järjestämisessä. Tämä tarkoittaa koko palveluketjun ja kaikkien sidosryhmien 
sitouttamista mukaan kehitystoimenpiteisiin sekä yhteistyön tiivistämistä yliopistojen, tutkimuslaitosten, 
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yritysten ja kaupunkien välillä. Hankkeen toimenpiteiden avulla lisätään myös ymmärrystä kokousten ja 
kongressien vaikuttavuudesta välittömien taloudellisten vaikuttimien lisäksi ns. “legacyna - perintönä”, jota 
tieteelliset järjestökongressit ja yritystapahtumat tuovat pääkaupunkiseudulle. Kansainvälisten 
benchmarkien avulla tutustutaan vaikutusten seurantamalleihin ja valitaan pääkaupunkiseudulle oma 
malli pilotoitavaksi. Lisäksi pilotoidaan yritysten kanssa digitaalinen työkalu vaikuttavuuden 
todentamiseen. Ymmärrystä lisäämällä kaupungit pystyvät entistä paremmin kohdentamaan 
tulevaisuuden toimenpiteet tieteellisten järjestökongressien ja yritystapahtumien houkuttelemiseksi 
pääkaupunkiseudulle. 
 
Hanke koostuu viidestä kokonaisuudesta. 
1. Nykytilan kartoitus, toimenpidesuunnitelma ja yhteistyöverkoston rakentaminen 
2. Vaikuttavuuden ja kestävyyden mittaaminen 
3. Kestävä kehittäminen, konseptointi ja tuotteistus 
4. Viestinnän yhteinen toimintamalli 
5. Pilottimarkkinointi 
 
Hanke toteutetaan 1.1.2024 – 31.12.2025 välisenä aikana. Hankkeen toteuttaa Enter Espoo Oy. 
Omarahoitusosuuksista vastaavat Enter Espoo Oy ja Helsingin ja Vantaan kaupungit. Kaikki hankkeen 
toimenpiteet kohdistuvat kaikkien kolmen kaupungin alueelle. Hankkeen suunnittelussa on osallistettu 
elinkeinoa, ja hanke on saanut puoltolausunnot useilta alan yrityksiltä sekä Visit Finlandilta, Helsingin 
yliopistolta ja Aalto-yliopistolta (Liite. Elinkeinon tuki hankkeelle) 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus kohdentuu Uudellemaalle 
 
Hakemuksesta on pyydetty asiantuntijalausunto Uudenmaan liiton substanssiasiantuntijalta. 
 
Tuen lisäksi hakija on osoittanut omarahoitusosuutta. Kuntarahoituksen osalta tarkennettava miltä osin on 
kyseessä oma rahoitusta ja miltä osin ulkopuolista kuntarahaa.  
 
Jos hakemus etenee rahoitukseen, on syytä käydä vielä täsmentävät rahoitusneuvottelut hakemuksen 
täydentämiseksi. Kustannusten tukikelpoisuutta tullaan tarkastelemaan. 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Enter Espoo Oy 350 000 € 70 % 500 000 € 
Haettu Uudenmaan kehyksestä 350 000 €   

 

Rahoittajan arvio hakemuksesta 

Hakemus on alue- ja rakennepolitiikan ohjelman ja erityistavoitteen 1.1 mukainen.  
Hakemus menestyi erityistavoitteen erityisten valintaperusteiden ja tälle hakukierrokselle asetetun 
tarkentavan valintaperusteen mukaisessa vertailussa. 
 
Alueen elinvoimalle tärkeä aihe. Indikaattoritavoitteet ovat kunnianhimoiset ja toivottavasti hankkeen 
konkreettiset toimenpiteet tukevat näiden saavuttamista.  
Hankehakemuksessa esitetylle kokonaisuudella on mahdollista lisätä houkuttelevuutta kansainvälisenä 
tieteellisenä järjestökongressikohteena, joka lisäisi – ei ainoastaan pk-seudun – koko Suomen 
kansainvälistä profiilia ja kilpailuetua kestävän kehityksen edelläkävijänä. Hakemuksessa on kuvattu 
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asiantuntevasti innovaatioiden ja investointien lisäämiseen olennaisesti kuuluvat; ihmiset, verkostot ja 
kansainvälisyys. 
 
Suositellaan huomioimaan myös luontokadon estämisen näkökulmaa, joka on nousemassa yritysten 
agendalle hiilijalanjäljen rinnalle.  
 
Uudenmaan Älykkään erikoistumisen toteutuminen 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategian kattotavoitteena on luoda innovaatioihin pohjaavaa 
kestävää kasvua resurssien viisaalla käytöllä. Lisäksi tavoittelemme hiilineutraalia Uusimaata vuoteen 
2030, vihreästi ja digitaalisesti uusiutunutta elinkeinoelämää sekä sujuvaa ja hyvinvoivaa arkea. 
Resurssiviisauden alla on kolme strategista painopistealuetta: ilmastoneutraalius, ihmisten kaupunki sekä 
uudistuva teollisuus ja innovatiiviset palvelut. Strategiassa korostetaan painopisteiden rajapinnoissa ja 
leikkauspisteissä tapahtuvia useampia teemoja yhdistäviä kokonaisuuksia. Lisäksi Uudenmaan strategiassa 
korostuu osaamisen vahvistaminen sekä laaja-alainen yhteistyö ja verkottuminen sekä omalla 
alueellamme, kansallisesti että kansainvälisesti.                                                                                                                                   
Hanke vahvistaa strategiaa monelta osin, tukien panopisteiden rajapinnoissa ja leikkauspisteissä 
tapahtuvia kokonaisuuksia. Vähähiiliset ja luontokatoa vähentävät kongressit ja tapahtuvat vastaavat 
ilmastoneutraalisuuden asettamaan haasteeseen matkailusektorilla, mahdollistaen ihan uudenlaisten 
konseptien kokeilun Uudellamaalla. Toisaalta kyseessä on palvelusektori, jonka uusiutuminen on 
välttämätöntä. Hankkeen yhteistyöverkosto myös tukee strategian tavoitetta yhteistyön lisäämisestä. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 7.11.2023. 
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 9.11.2023. 
 
Hakemus täyttää yleiset valintaperusteet. Hakemus menestyi erityisten ja tälle haulle asetettujen 
alueellisten valintaperusteiden mukaisessa vertailussa. 
 
Hakemuksen pisteet yhteensä 33,3/47. 
 
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella ja hanketta esitetään rahoitettavaksi 
Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään  350 000 euroa (70 %).  
 
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä  
 


